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Restaurant - Brasserie — Caveau

Au Vaudois
on met les produits du terroir local
au centre de votre table.

Carte des boissons
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Vins ouverts

Blancs

Chasselas :

Clos des Abbesses, Morges AOC, Les Freres Dubois
Chatelet Villette AOC

Cuvée du Vaudois, La Cote, Famille Rossier
Chateau Malessert, Féchy
Mont-sur-Rolle AOC

Rouges
Le Joran, Gamay, Garanoir, La Céte
Chételet, Pinot Noir, Villette AOC

Rosés

(Eil de Perdrix Vaudois AOC, Les Fréres Dubois

Aigle les Murailles Assemblage Rosé
Rosé d’Albone, Rosé de Gamay, La Cote

Désirées

Chasselas : Blancs
Chateau Malessert, Féchy
Cuvée du Vaudois, La Cote, Famille Rossier
Les Communiers, Saint-Saphorin
Rocvigne, Epesses
Chardonne AOC, Les Freres Dubois

Rosés

Rosé d’Albone, Rosé de Gamay, La Cote
(Eil de Perdrix Vaudois AOC, Les Freres Dubois

Rouges

Expression, Gamaret, Garanoir

Chatagny, Merlot, Bujard

Epesses rouge AOC, Les Freres Dubois
Lune Noire Vaud AOC, Les Freres Dubois

Gamaret, Garanoir, Merlot, Cabernet Franc

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité

Service et TVA (7.7%) inclus

1dl
1dl

1dl
1dl
1dl

1dl
1dl

1dl
1dl
1dl

5d
5d
5d
5d
5d

5d
5d

5d
5d
5d
5d

6.50
6.20

5.70
590
4.50

5.70
6.20

4.90
7.50
4.80

25.00
23.00
24.00
22.00
25.00

22.00
24.00

25.00
30.00
23.00
37.00



Vins Blancs
Suisse

La Céte

Assemblage Blanc,

Pinot Blanc/Pinot Gris/ GewdUrztraminer
Cabernet Franc, Rossier

Chasselas :

Clos des Abbesses, Petit Versailles, Les Freres Dubois
Abbaye de Mont, Ville de Lausanne

Chateau d’Echichens, Grand Cru

Chéateau de Vinzel, La Cote AOC Grand Cru
Chateau Malessert, Féchy, Ter Grand Cru
Cuvée du Vaudois, La Cote, Famille Rossier
Domaine du Grandpré

Les Curzilles, Féchy

Morges Vieilles Vignes

Expression, Pinot Gris, La Cote

Lavaux
Chasselas :
Braise d’enfer Epesses Lavaux AOC — Les Freres Dubois
Chatelet, Villette AOC
Clos des Roches, Grand Cru, Villette AOC
Cure d’Attalens, Lavaux AOC Grand Cru
Dézaley Clos des Moines, Ville de Lausanne

70cl
/70

/Qcl
/5cl
75cl
75cl
/5cl
/Qcl
/Qcl
/0cl
/5cl
75cl

/70Qc|
7Qcl
/Qcl
75cl
75cl

Dézaley de La Tour Marsens Grand Cru AOC — Les Freres Dubois /0cl

Chasselas
Domaine de la Boliattaz, Grand Cru Villette

Domaine de Burignon, St-Saphorin, Ville de Lausanne

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité

Service et TVA (7.7%) inclus

75l
75cl

53.00
72.00

44.00
44.00
40.00
45.00
44.00
42.00
42.00
40.00
40.00
45.00

49.50
40.00
42.00
56.00
52.00
85.00

44.00
44.00



Vins Blancs
Suisse

Chablais
Blanc de Noir, Henri Badoux
Villeneuve, Chardonnay, Henri Badoux
Chasselas :
Aigle les Murailles, Henri Badoux
Clos de la George, Ter Grand Cru, Yvorne
Clos du Rocher, Chablais AOC, Grand Cru
L’Ovaille 1854, 1er Grand Cru, Yvorne
Pinot Gris, Henri Badoux

Sauvignon Blanc, Henri Badoux

Vins Rosés
Suisse

(Eil de Perdrix AOC

Pinot Noir

Les Chaumes, (Eil de Perdrix
Aigles les Murailles, Henri Badoux
Henri Ramarro Rosato

Rosé de Gamay, Roussard

Rosé Rossier

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

75l
75c

/0cl
75cl
75cl
/0cl
75cl
/Qcl

37.5d¢l
/5|
75cl
/Qcl
/Qcl
75cl
75cl

50.00
47.00

49.00
48.00
60.00
75.00
54.00
45.00

28.00
47.00
38.00
49.00
44.00
36.00
40.00



Vins Rouges

Suisse

La Cote
Domaine de Crochet, Assemblage 75c 52.00
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Syrah, Pinot Noir, Gamay
Escargot Rouge Sélection, Grand Cru Mont-sur-Rolle, Assemblage  75cl 47.00
Gamaret, Garanoir, Pinot Noir
Inspiration, Cabernet Réserve 75cl 58.00
Divico, La Cote AOC /5cl 62.00
Inspiration, Galotta, Gamaret, Intensus /5l 54.00
Chateau Pictet-Lullin, Grand Cru 75cl 62.00
Galotta, Garanoir
Galotta, La Cote AOC 75¢l 62.00
Expression, La Céte AOC 75cl 44.00
Gamaret, Garanoir, La Céte, Famille Rossier 75¢l 46.00
Valentino, Gamaret, Domaine Kursner 75l 48.00
Le Joran, Gamay, Garanoir /5l 42.00
Expression, Merlot 75d 44.00
Inspiration, Merlot Réserve 75cl 65.00
Chateau de Vincy, Merlot Grand Cru 75cl 4400
Chateau d’Echichens, Pinot Noir Grand Cru 75cl 4400
Domaine de Fisher, Pinot Noir Grand Cru 7Qcl 44.00
Domaine de Autecourt, Mont-sur-Rolle Grand Cru 75l 60.00
Plant Robert

Lavaux
Assemblage :
Cure d’Attalens, Lavaux AOC, Grand Cru /5¢cl 48.00
Merlot, Diolinoir, Galotta, Gamay
Fusion, Villette AOC 70Qcl 46.00
Pinot Noir, Gamay, Merlot
Lune Noire Vaud AOC — Les Fréres Dubois 70c| 63.00

Gamaret, Garanoir, Merlot, Cabernet Franc

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus



Vins Rouges
Suisse

Lavaux
Epesses Rouge Versalilles Lavaux AOC — Les Freres Dubois
Pinot Noir, Gamay
St-Saphorin Pinot Noir Lavaux AOC — Chateau de Glérolles
Réserve Noire St-Saphorin Grand Cru Lavaux AOC, Chateau de Glérolles
Pinot Noir, Cabernet Franc, Merlot, Diolinoir
Villa Novara, Lavaux, Bujard

Cabernet Sauvignon, Syrah

Gamaret AOC, Bujard

Malbec, Cabernet Franc, St-Saphorin

Merlot, Chatagny

Les Cbtes de Baussan Merlot AOC — Les Fréres Dubois
Fusion, Merlot, Villette AOC

Chateau de Chillon, Pinot Noir, Gamay

Chatelet, Villette AOC

Pinot Noir

Réserve de la Cour

Pinot Noir

Fusion, Epesses Lavaux AOC
Plant Robert

Chablais
Aigle les Murailles, Assemblage, Henri Badoux
Les Ecots, Gamay Grand Cru, Yvorne
Garanoir, Chablais AOC, Henri Badoux
Merlot, Yvorne, Henri Badoux
La Bastide, Yvorne

Pinot Noir, Gamay

Pourpre Monseigneur, Chablais AOC Grand Cru
Pinot Noir

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

/0cl

/0c
70cl

75cl
150c|
300cl
75cl
/0cl
75cl
/0Qc|
/5cl
75cl

/0cl
150cl
75cl
150cl
70Qcl

/Qcl
75l
/Qcl
7Qcl
/5¢l

/70cl

5200

62.00
80.00

72.00
140.00
270.00

49.00

90.00

54.00

63.00

46.00

48.00

40.00
78.00
50.00
100.00
46.00

49.00
48.00
44.00
90.00
45.00

56.00



ltalie

Much Barbera d'Alba DOC Superiore, Prinsi

Mosaico Bolgheri DOC

Merlot

Madia Montepulciano d'Abruzzo DOC, Torre Zambra
Organic, Sustainable, Vegan

Tancredi Terre Siciliane IGT, Donnafugata

Cabernet Sauvignon, Nero d’Avola, Tannat

Invidio Bolgheri DOC, Podere Sette

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Casa di Terra Bolgheri Superiore DOC, Casa di Terra

Cabernet Franc

France

Chateauneuf-du-Pape AOC Domaine du Vieux Lazaret, Fam. Quiot
Cinsault, Grenache, Mourvédre, Syrah

Clémentin de Pape Clément Grand Vin de Grave Pessac-Léognan, Magrez
Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

75cl
75l

75l

75c

75cl

75l

/5c

75l

65.00
84.00

38.00

90.00

66.00

170.00

90.00

120.00



Digestifs et liqueurs

Abricot

Amaretto

Bailey's

Calvados

Cognac Martel VS
Cognac Rémy Martin
Cointreau

Framboise

Get 27

Grappa Fior di Vita
Grappa Paesanella Cru-Riserva
Jagermeister
Limoncello

Liqueur de Café Kahlua
Sambuca Ramazzotti
Vieille Prune
Williamine

Mum Cordon Rouge

Koseco, Blanc de Blancs, La Cote

% Vol
40%
28%
17%
40%
40%
40%
40%
43%
21%
40%
41%
35%
25%
16%
38%
40%
43%

Vins mousseux

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT

la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans

Le personnel peut exiger une piéce d’identité

Service et TVA (7.7%) inclus

K

2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
2cl
2cl

1dl
75l
1dl
/5¢cl

9.00

10.00
9.00
11.00
11.00
13.00
10.00
10.00
10.00
9.00
13.00
8.00
7.00
10.00
7.00
9.00
10.00

15.00
110.00
8.00
48.00



Les Cocktails

Expresso Martini

4cl de Vodka Ketel One, 2cl de liqueur de Café Kahlua,
un véritable expresso et sucre liquide

Grapefruit Negroni
4cl de Gin Malfy Rosa, 3cl de Belsazar Red, 2cl de Campari

Hibiscus pétillant

4cl de Ramazzotti Rosato (fleur d’hibiscus), jus de pomme et vin mousseux

Le Peachy Spritz
4cl de Suze, sirop de péche et vin mousseux, eau gazeuse

London Mule servi dans sa tasse
6cl de Gin Malfy, Ginger beer, jus de citron vert et une pointe d'angostura bitter

Mojito (Classique, fraise ou passion)
4cl de Rhum Havana Club 3 ans, menthe fraiche, eau gazeuse,
citron vert et sucre brun

Promenade a Séville

5cl de Gin Tanqueray Sevilla, sirop de péche et eau gazeuse

Sex on the beach
4cl de Vodka Absolut, 2cl de liqueur de péche, jus de cranberry et jus d'orange

Whiskey Sour
6¢l de Whiskey Bulleit, bourbon, jus de citron vert, sirop de sucre et blanc d'ceuf

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00



Coca Cola
Coca Cola Zero

Fau Gazeuse Arkina

Eau Plate Arkina

Ginger beer

Jus d’Ananas
Jus d'Orange

Jus de Cranberry

Jus de Péche
Jus de Pomme Ramseier
Jus de Tomate

Limonade

Rivella Bleu

Rivella Rouge

San Pellegrino Sanbitter
Schweppes Lemon
Schweppes Tonic

Sinalco

Minérales

Thé froid citron ou péche

de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans

Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

33cl
33cl
50c!
1Litre
50c!
1Litre
20c|
30c|
50cl
20c|
20c|
20c|
30c|
50c!
20c|
33cl
20c|
20c|
30c|
50c!
33cl
33l
10cl
20c|
20c|
30cl
20cl
30c|
50cl

5.50
5.50
5.50
9.50
5.50
9.50
3.00
4.00
6.00
540
540
3.50
4.50
6.50
540
540
540
3.50
4.50
6.50
540
5.50
4.90
5.20
5.20
540
3.50
4.50
6.50



Absolut
Ketel One

Beefeater London Dry
Hendrick’s

Malfy Dry

Malfy Rosa

Monkey 47

Tanqueray Flor de Sevilla

Tanqueray London Dry

Don Julio Blanco

Olmeca Blanche

Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club 3 ans

Havana Club Especial

Havana Club 7 ans

Havana Club Seleccion de Maestros
Zacapa Centenario 23y

Zacapa XO 25y

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT

Spiritueux
Vodka

Gin

Tequila

Rhum

% Vol.

40%
40%

40%
41,4%
41%
41%
47%
43,1%
43,1%

38%
38%

35%
40%
40%
40%
45%
40%
40%

la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans

Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

4l
4

4c|
4c|
4cl
4
4
4cl
4

4
4

4cl
4cl
4|
4cl
4cl
4|
4cl

13.00
15.00

13.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
14.00

16.00
13.00

14.00
13.00
14.00
15.00
17.00
17.00
22.00



Whisky and Whiskey

Irish % \ol.
Jameson Black Barrel 40% 4cl - 16.00
Jameson Irish Whiskeyl 40% 4cl 13.00
Redbreast Single Pot Still Irish VWhiskey 40% 4cl  18.00
American
Bulleit Bourbon 45% 4cl 14.00
Four roses Bourbon 40% 4cl - 14.00
Jack Daniel’s Tenessee 40% 4cl - 14.00

Scotch

Chivas Regal 12y 40% 4cl 1600

Johnnie Walker Black label 40% 4cl - 15.00
Highlands

Oban 14y Single Malt 43% 4cl 18.00

Islands

Lagavulin Single Malt 16y 43% 4cl 20.00

Scapa Skiren Single Malt 40% 4cl 18.00

Talisker Single Malt 10y 45,8% 4cl 18.00
Speyside

Aberlour Single Malt 12y 40% 4cl 16.00

Aberlour Single Malt 18y 40% 4cl 20.00

Glenlivet Founder's Reserve Single Malt 40% 4cl 16.00

Glenlivet Single Malt 15y 40% 4cl 20.00

Singleton of Dufftown Single Malt 12y 40% 4cl 16.00

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus



Campari
Fernet Branca
Martini Blanc
Martini Rouge
Belsazar
Ricard

Pastis 51

Suze
Ramazzotti
Lillet Blanc
Blanc Cassis
Kir Royal
Porto Rouge
Spritz

Hugo

Long Drink Aperitif

Apéritifs

% Vol.

25%
40%
14,5%
15%
14,5%
45%
45%
15%
30%
18%

Pour la protection de la jeunesse, la loi INTERDIT
la vente de vin, biére et cidre aux mineurs de moins 16 ans
de spiritueux, apéritifs et alcopops aux jeunes de moins de 18 ans
Le personnel peut exiger une piéce d’identité
Service et TVA (7.7%) inclus

4l
4cl
4cl
4c|
4cl
4cl
4
4cl
4cl
4
1dl
1dl
2cl

9.00
10.00
8.00
8.00
13.00
8.00
8.00
9.00
8.00
10.00
8.00
15.00
8.00
10.00
10.00
10.00



